
ZARZĄDZENIE Nr 24/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie gminy Świecie za 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam, co następuje: 

                                                                                             

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Świeciu Raport o stanie gminy Świecie za 2023 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Raport o stanie gminy Świecie za 2023 rok podać do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu www.swiecie.eu,  

w biuletynie informacji publicznej bip.swiecie.eu oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

  

§  3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            

               Burmistrz Świecia 

 

                                                                                         Krzysztof Kułakowski 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858
http://www.swiecie.eu/

